
自宅でも 事務所でも 車内でも どこでも観れる♪

私どもの理念に共感いただける運営事業者様と一緒に地域の障がい福祉を応援したい・・・裏面もご覧ください。

行政の指針

需給バランス

全国データ
17:30
18:10

～

Web無料 セミナー

ゆうメール

料金後納

木木月 月



私どものパートナー船井総研さんに監修いただいた内容をお伝えします
。

法人名
法人
所在地

ご参加者様

携帯番号 メール
アドレス ＠

ご希望の
視聴日程

個別相談

FAXでもお申込み可能です！☞0575-24-5733
〒 〒

□個別相談を希望する □個別相談を希望しない

連
絡
先

お申込み

フォーム

PCが苦手な方でも、事前にお申込みいただけ
ましたら、やり方をお伝えします。 でも聴講可

土地を探している。グループホームを建てて貸してくれる
大家さんを探している…という会社様もご相談下さい。

〒 501－3246

関市緑ヶ丘2-5-78 http://www.koreisyajutaku.jp

お気軽にご相談ください。担当:苅谷
通話無料

野田グループ
代表 野田 康彦

この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々には謹んでお見舞い
申し上げますとともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。
野田建設は、昭和33年の創業以来62年、「誠意と努力」をモットーに、
お客様、社会、社員の人生の豊かさを創造することを経営理念に掲げ、
より良い生活環境の実現に取り組んでまいりました。地域のお困りごと解決を
最優先に考えて、介護施設の運営も手掛けて参りました。
そして私どもは今、地域の障がい者が安心して自立を目指せるまちづくり
という新たなお困りごとに向き合っています。
地元密着の総合建設業、野田グループの新しいチャレンジです。

□8/3 □8/6 □8/17 □8/20
いずれも、17:30～18:10 たった40分だけ！
□早く聴きたい…どうしても日程が合わない。 ご調整します。

月 木 月 木

https://www.koreisyajutaku.jp/

介護ビジネス研究会


